

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_PP
Stavba: Okružná križovatka a vetvy na cestách III/3074 a III/3075

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:
SAGANSPORT s.r.o. Duklianska 15, 085 01 Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:
SAGANSPORT s.r.o. Duklianska 15, 085 01 Bardejov

Poznámka:

KS:
Dátum: 7.11.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47846470
IČ DPH: SK2024113597

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			170 303,88
DPH základná zniž ená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	170 303,88	34 060,78
Cena s DPH v EUR			204 364,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

SUCPSK_PP

Stavba:

Okružná križovatka a vetvy na cestách III/3074 a III/3075

Miesto:

Dátum:

07.11.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		170 303,88	204 364,66
103-00	Chodníky pre peších	57 307,29	68 768,75
521-00	Preložka vodovodu	44 487,88	53 385,46
611-00	Preložka NN vedenia	14 581,20	17 497,44
612-00	Preložka NN prípojky	5 042,41	6 050,89
621-00	Verejné osvetlenie	23 677,49	28 412,99
651-00	Preložka vedenia Slovak Telekom, a.s.	25 207,61	30 249,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okružná križovatka a vetvy na cestách III/3074 a III/3075

Objekt:

103-00 - Chodníky pre peších

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

0

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.11.2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

57 307,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	57 307,29	20,00%	11 461,46

Cena s DPH

v EUR

68 768,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	592460006900	Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	9,000	23,10	207,88
16	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	12,000	4,27	51,19
17	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	7,000	5,11	35,76
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 613,56
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	92,000	12,93	1 189,84
19	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	92,000	8,18	752,47
20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	207,000	7,62	1 577,34
VV 207					207,000		
VV Súčet					207,000		
21	M	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x200 mm	ks	207,000	4,01	829,86
22	K	935111111.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m2	25,000	6,08	152,05
VV 25 "zriadenie dočasnej plochy					25,000		
23	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlážba betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	50,000	5,64	282,00
VV 12,3762376237624*4,04 "Prepočítané koeficientom množstva					50,000		
24	K	936104223.S	Montáž a vybudovanie spodnej stavby odpadkového koša	ks	2,000	65,00	130,00
25	M	553560004900	Kôš odpadkový	ks	2,000	360,00	720,00
26	K	953953128	Montáž zástavkového prístrešku s chem. ukotvením	ks	2,000	340,00	680,00
27	M	553560020500	Prístrešok zastávkový s plochou strechou rozmer 2860/2550/1855 mm	ks	2,000	4 650,00	9 300,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							3 500,00
28	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	3 500,00	3 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okružná križovatka a vetvy na cestách III/3074 a III/3075

Objekt:

521-00 - Preložka vodovodu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

0

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.11.2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

44 487,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 487,88	20,00%	8 897,58

Cena s DPH

v EUR

53 385,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	552520023700.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 200 mm, PN 16	ks	1,000	92,20	92,20
17	M	552520023900.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 300 mm, PN 16	ks	1,000	108,79	108,79
18	M	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 500 mm, PN 16	ks	1,000	127,01	127,01
19	M	552520024800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 1000 mm, PN 16	ks	1,000	216,29	216,29
20	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	27,11	54,22
21	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	2,000	60,81	121,62
22	K	857261121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	3,000	27,31	81,93
23	M	797410000016	Tvarovka liatinová spojka hrdlo-hrdlo, DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu	ks	3,000	256,00	768,00
24	K	857263121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	3,000	35,45	106,34
25	M	552520065505.S	Tvarovka liatinová MMA-kus, hrdlo d 110 mm, príruha DN 80, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, na vodu	ks	3,000	175,13	525,39
26	K	857264121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	35,63	71,26
27	M	552520060200.S	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	2,000	141,38	282,75
28	K	871271124.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	174,000	0,81	140,59
29	M	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	174,000	21,88	3 807,29
30	K	871361192.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 225x20,5 mm	m	25,000	2,24	56,10
31	M	286130019600.S	Rúra dvojvrstvová na pitnú vodu SDR11, 225x20,5x12 m, materiál: PE 100 RC	m	25,000	110,34	2 758,50
32	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	19,000	9,70	184,22
33	M	286530154000.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	7,000	235,33	1 647,31
34	M	286530184300	Objímka so zádržkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	7,000	14,57	102,00
35	M	286530185000	Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,000	56,08	224,31
36	M	286530186200	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	53,45	53,45
37	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	31,23	62,46
VV		2			2,000		
VV		Súčet			2,000		
38	M	422210004200	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu,	ks	2,000	250,08	500,16
39	M	422210001805.S	Zemná súprava posúvačová DN 80	ks	2,000	32,43	64,86
40	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	14,24	14,24
41	M	9822.5	Zavzdušňovacia a odvzdušňovacia súprava DN 80/1055, voda a kanál	ks	1,000	715,00	715,00
42	K	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	2,000	31,21	62,41
43	M	449160001800	Nadzemný hydrant DN 80, krytie potrubia 1,5 m, 2B, na vodu,	ks	1,000	1 477,98	1 477,98
44	M	449160001700	Nadzemný hydrant DN 80, krytie potrubia 1,25 m, 2B, na vodu	ks	1,000	1 368,23	1 368,23
45	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	6,000	39,12	234,71
VV		6			6,000		
VV		Súčet			6,000		
46	M	422210023300.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 100, dĺ. 190 mm, liatina, PN 16	ks	6,000	420,33	2 522,00
47	M	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 DN 100 mm	ks	6,000	35,41	212,43
48	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	174,000	0,96	167,04
49	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	174,000	6,44	1 120,56
50	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	8,000	34,12	272,94
51	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	8,000	23,66	189,27
52	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	70,89	70,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	552410000700.S	Poklop uličny tuhý pre automatický vzdušník	ks	1,000	85,32	85,32
54	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	5,000	10,69	53,45
	VV		4		4,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		5,000		
55	M	VK14075	Vodárensky orientačný stĺpik - oceľový z PE s ochranou a fóliou	ks	4,000	55,63	222,52
56	M	VK14076	Betónová päťka (s otvorom priemer 70mm) rozmer 290x340mm,	ks	4,000	6,30	25,20
57	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	174,000	1,72	299,63
58	M	PLY101115	Vývod pre signalizačný vodič	KS	3,000	14,00	42,00
59	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia výstražnou fóliou	m	174,000	1,03	179,22
	D	99	Presun hmôt HSV				2 283,40
60	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	159,857	14,28	2 283,40
	D	M	Práce a dodávky M				1 382,17
	D	23-M	Montáže potrubia				1 382,17
61	K	230200118.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	31,000	44,59	1 382,17
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				3 000,00
62	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okružná križovatka a vetvy na cestách III/3074 a III/3075

Objekt:

611-00 - Preložka NN vedenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

0

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.11.2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 581,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	14 581,20	20,00%	2 916,24

Cena s DPH

v EUR

17 497,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							2 764,16
22	K	460030004.S	Vytyčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	300,000	7,08	2 124,00
23	K	460050023.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 11-13 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	2,000	92,06	184,12
24	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	100,000	2,04	204,40
25	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	142,000	0,67	95,42
26	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	142,000	0,18	25,56
27	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,000	130,66	130,66
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 240,00
28	K	HZS000125.S3	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) Revízia ELI zariadení	hod	64,000	35,00	2 240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okružná križovatka a vetvy na cestách III/3074 a III/3075

Objekt:

612-00 - Preložka NN prípojky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

0

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.11.2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 042,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 042,41	20,00%	1 008,48

Cena s DPH

v EUR

6 050,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okružná križovatka a vetvy na cestách III/3074 a III/3075

Objekt:

621-00 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

0

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.11.2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 677,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 677,49	20,00%	4 735,50

Cena s DPH

v EUR

28 412,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	348370002610.S	Stožiar sadový bezpäticový trojstupňový so zemným koncom, výšky 8 m, d 114/76/60 mm	ks	4,000	507,13	2 028,52
22	K	210204103.S	Výložník ocelový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	6,000	42,98	257,87
23	M	316770001100.S	Výložník jednoramenný ocelový zinkový zaoblený, vyloženie 1,0 m, d 76 mm	ks	4,000	165,71	662,83
24	M	316770001903.S	Výložník jednoramenný ocelový zinkový, vyloženie 4,0 m, d 76 mm	ks	2,000	302,37	604,75
25	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	55,000	3,10	170,61
26	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	22,000	2,27	49,98
27	K	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	300,000	5,17	1 551,60
28	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	285,000	2,47	704,52
29	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	22,000	2,42	53,24
30	M	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	22,000	1,15	25,30
31	K	210802306.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	150,000	0,56	84,00
32	M	341310011500.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1,5 mm2	m	150,000	0,91	136,65
33	K	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	320,000	0,97	310,40
34	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	320,000	2,34	749,44
35	K	210962068.S1	Demontáž stožiara ostatného betónového	ks	1,000	81,17	81,17
36	K	210964435.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla zo stožiara do 10 kg vrátane odpojenia	ks	2,000	15,61	31,22

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 6 821,51

37	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	11,000	130,66	1 437,25
38	K	460030004.S	Vytyčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	500,000	7,08	3 540,00
39	K	460050023.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätikovaný dĺžky 11-13 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	11,000	92,06	1 012,66
40	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	280,000	2,04	571,20
41	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	310,000	0,67	207,70
42	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	310,000	0,17	52,70

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 400,00

43	K	HZS000125.S3	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) Revízia ELI zariadení	hod	40,000	35,00	1 400,00
----	---	--------------	--	-----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okružná križovatka a vetvy na cestách III/3074 a III/3075

Objekt:

651-00 - Preložka vedenia Slovak Telekom, a.s.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

0

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.11.2023

IČO: 37936859

IČ DPH: 2021775294

IČO: 47846470

IČ DPH: SK2024113597

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 207,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	25 207,61	20,00%	5 041,52

Cena s DPH

v EUR

30 249,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	220190012.S4	Spojka na rúrkach HDPE 40/33 vrátane materiálu	ks	6,000	21,66	129,96
23	K	220220301.S2	Záverečné merania HDPE rúr	ks	3,000	272,70	818,09
24	K	220220301.S3	Záverečné merania optických káblov	ks	2,000	316,66	633,32
25	K	220220303.S	Rozšírené záverečné merania NF káblov pre ďal.skupiny, úplné meranie v jednom smere na norm.aj skrut.záveroch	ks	4,000	240,67	962,68

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 807,20

26	K	460030004.S	Vytyčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	200,000	7,08	1 416,00
27	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	130,000	2,04	265,20
28	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	150,000	0,67	100,50
29	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	150,000	0,17	25,50

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 5 320,00

30	K	HZS000114.S1	Presmerovanie pôvodného vedenia	hod	16,000	35,00	560,00
31	K	HZS000114.S2	Demontáž pôvodného telefonného vedenia	hod	24,000	35,00	840,00
32	K	HZS000114.S3	Napojenie nového telefonného vedenia	hod	80,000	35,00	2 800,00
33	K	HZS000125.S3	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) Revízia ELI zariadení	hod	32,000	35,00	1 120,00